## 思创医惠科技股份有限公司 关于终止为全资子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

思创医惠科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年 10月 25日召 开第四届董事会第六次会议,审议通过了《关于为全资子公司提供担保的议案》, 公司全资子公司医惠科技有限公司(以下简称"医惠科技")根据自身经营发展 需要,拟向招商银行股份有限公司杭州凤起支行(以下简称"指定银行")申请 综合授信额度 10,000 万元人民币,公司同意为医惠科技上述融资行为提供连带 责任保证担保。具体内容详见公司 2018 年 10 月 29 日披露于中国证监会指定的 创业板信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于为全资子公司提 供担保的公告》(公告编号: 2018-062)

截至本公告日,经与指定银行协商一致,公司全资子公司医惠科技的上述融 资行为无需公司为其提供连带责任保证担保,故公司提请董事会终止上述担保事 项。

公司于2018年11月9日召开第四届董事会第七次会议,审议通过了《关于 终止为全资子公司提供担保的议案》,同意终止上述担保事项。

特此公告。

思创医惠科技股份有限公司 董事会 2018年11月10日

